
令和 4 年 10 月 31 日 
各事業所 御中 

医療法人社団 幸和会 
介護老人保健施設恵愛ホーム 

施設長 石坂重昭 

新型コロナウイルス感染症に伴う対応について 

【第 5 報】 
平素より当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、施設入所者及び職員の新型コロナウイルス感染症陽性発生となった経過を報告
いたします。 

10/28 入所者 4 名 療養終了 都合 9名 合計 11 名 

10/29 入所者 4 名 療養終了 都合 5名 
職員  2 名 療養終了 都合 0名 合計 5名 

11/1 見通し 入所者 3 名 療養終了 合計 2名 

 10/24(月)以降、新たな陽性者の発生は無いため経過観察期間中に新たな動きが無ければ、

11/9(水)をもってショートステイ・通所リハビリ・新規入所の営業を再開することといたし

ました。 

 10/5 の発生以来、約 1 カ月に渡っての営業中止によって多数の皆様にご迷惑をお掛けい

たしました。誠に申し訳ございません。 

 今後も施設全体として感染対策に万全を期して運営に当たって参りますので引き続きの

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 


